
DECRETO DIRIGENZIALE - SOSPENSIONE LEZIONI Scuola dell’Infanzia di Rosate (MI) 
 

Istituto Comprensivo Statale “Alessandro Manzoni” Viale delle Rimembranze 34/36, 20088 Rosate. 
www.istitutocomprensivorosate.edu.it 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Alessandro Manzoni” di Rosate 

Viale delle Rimembranze 34/36, 20088, Rosate (MI). Tel. 02-9084 8867 

e-mail: miic87600l@istruzione.it; miic87600l@pec.istruzione.it; mail Dirigente ufficiodirigenza.icrosate@gmail.com   

C.F 82003610159; Cod. Fatturazione UNFA16B; Cod.IPA: istsc_miic87600l; IBAN: IT56-L05034-32380-00000-0015944 

Oggetto:  DECRETO DIRIGENZIALE - SOSPENSIONE LEZIONI Scuola dell’Infanzia di Rosate (MI) 

 

Rosate 28  OTTOBRE 2020 

 

A Tutti i docenti e il personale ATA  di ogni ordine e grado 

A tutte le famiglie dell’Istituto comprensivo “A.Manzoni”  

Al Sindaco di Rosate SIG. Daniele Del Ben 

Al D.sga sig. Felice SALCUNI 

Agli Atti della Scuola 

 Visto il Testo Unico 297/1994 

 Visto il DPR 275/1999 

 Visto la Legge 107/2015 
 Vista la comunicazione dell’ATS Milano in data 28/10/2020 prot. Numero MIIC87600L - REGISTRO 

PROTOCOLLO - 0002855 - 28/10/2020 - A16d - Rapporti USL – I Che autorizza la chiusura del plesso 

a partire da sabato 24-10-2020 

 D.L. 8 aprile 2020 n. 22,  

 il D.L. 19 maggio 2020 n. 34  

 D.M.I. 26 giugno n. 39 e “Le Linee Guida” (Allegato A al D.M. 26 giugno n. 39) 

 

Il Dirigente Scolastico 

DISPONE : 

          La sospensione delle lezioni in presenza per la Scuola dell’Infanzia di Rosate a partire dal giorno 

26-10-2020  fino a data che sarà comunicata attraverso il sito della scuola.  Presumibilmente lunedì 

MIIC87600L - Registro decreti - 0000103 - 28/10/2020 - Dirigente scolastico - I

Firmato digitalmente da Crea Antonino

mailto:miic87600l@istruzione.it
mailto:miic87600l@pec.istruzione.it
mailto:ufficiodirigenza.icrosate@gmail.com


DECRETO DIRIGENZIALE - SOSPENSIONE LEZIONI Scuola dell’Infanzia di Rosate (MI) 
 

Istituto Comprensivo Statale “Alessandro Manzoni” Viale delle Rimembranze 34/36, 20088 Rosate. 
www.istitutocomprensivorosate.edu.it 

02 novembre le lezioni riprenderanno per le classi non in quarantena e per quelle per cui la quarantena sarà 

ultimata. 

Tutte le informazioni saranno poste sul sito dalla scuola.      

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Dott. Antonino CREA 

Firma  apposta  ai  sensi dell'art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93 

 

 

 

I.C.S “Alessandro Manzoni” di Rosate (MI) 

                                                                          

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta o centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

MIIC87600L - Registro decreti - 0000103 - 28/10/2020 - Dirigente scolastico - I

Firmato digitalmente da Crea Antonino


		2020-10-28T12:39:31+0100
	CREA ANTONINO




